ve güneş enerjisi santralleri kurulumu yapmamaktadır.

Şirket’in toplam çalışan sayısı 30.06.2022 itibarıyla, 242’si mavi yaka ve 22’si beyaz yaka olmak üzere toplam
264’tür.

2. Halka Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket Alfa Solar Enerji Sanavi ve Ticaret A.Ş.

Talep Toplama Tarihi 9-10-11 Kasım 2022

Halka Arz Yöntemi Ortak Satışı ve Sermaye Artırımı

Halka Arz Edilecek Payların Dağılımı

Ortak Satışı: 3.200.000 TL nominal değerli paylar

Sermaye Artırımı: 6.000.000 TL nominal değerli paylar

Ek Satış: yoktur

Talep Toplama Yöntemi Borsa dışında Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 58,50 TL

Öngörülen Piyasa Değeri 2.340.000.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 538,2 milyon TL

Halka Arz Oranı %20,00

Fon Kullanım Yeri

%45’i yeni fabrika yatırımının sonuçlandırılması ve ek depo yatırımı için

%45’i işletme sermayesi için

%10’u Şirket fabrikalarının elektrik ihtiyacını karşılayacak ve tüketim kadar üretim
yapacak GES kurulumu için

Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

3. Şirket Ortaklık Yapısı

  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

  Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Alfa Kazan A Grubu 8.000.000 20% 8.000.000 17,39%

Alfa Kazan B Grubu 32.000.000 80% 28.800.000 62,61%

Halka Açık Kısım - -  9.200.000 20,00%

TOPLAM 40.000.000 100% 46.000.000 100%

4. Şirket’in Operasyonları ve Finansalları Hakkında Özet Bilgi

4.1. Gelirler

Alfa Solar mevcut durumda üretimlerini, Kırıkkale Organize Sanayi Bölgesi’nde sahip olduğu 10 bin m2 arazi

üzerinde kurulu 5 bin m2’den fazla kapalı alanda gerçekleştirmektedir. Sahip olduğu iki farklı üretim hattına

entegre etmiş olduğu robotik makine parkı ile bu yana hem artan talebe cevap vermek hem de gelişen

teknolojiye uyum sağlamak amacıyla yatırımlarına ara vermeden devam etmiştir. 2013 yılında 30 MWp olan

kapasite, yapılan yatırımlar ve verimlilik artışlarıyla 2016 yılında yıllık 93 MWp’e, 2020 yılında ise yılık 186